裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106006605
主旨：函轉教育部國民及學前教育署委託臺東縣政府辦理「110年度全國性多語多元文化
繪本親子共讀心得感想甄選活動」收件時間延至110年11月1日（一）止，請協助公告並
鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.東湖國中 東湖國中各組室 圖書幹事 周素玉 送陳/會 110/10/05 09:23:51
擬公布於東湖國中網站。文存。

2.東湖國中 東湖國中各組室 設備組長 黃浩勝 送陳/會 110/10/05 09:43:45

3.東湖國中 東湖國中各組室 教務主任 黃偉鵑 送陳/會 110/10/05 10:10:10

4.東湖國中 東湖國中各組室 校長 柯淑惠 決行 110/10/05 14:06:32
如擬